CONCURSO PÚBLICO PARA O MUNICÍPIO DE OLINDA/PE - ANO 2024

CONVOCAÇÃO PARA A ETAPA DE HETEROIDENTIFICAÇÃO Nº 001

SUB JUDICE

  O Município de Olinda/PE e o Instituto de Apoio a Universidade de Pernambuco

– IAUPE/Concursos, tendo em vista o cumprimento de determinação judicial,

convoca os candidatos abaixo relacionados, para participarem da etapa de

heteroidentificação, na condição de subjudice.

 Candidato (a): PETRONIO LUIZ R. SILVA – inscrição:  108694

 Candidato (a): DANIELE HENRIQUE DA SILVA – inscrição: 109384

Local da heteroidentificação: IAUPE – Instituto de Apoio a Universidade de

Pernambuco

Endereço: Av. Rui Barbosa, nº 1599, Graças, Recife/PE

Data: 10/04/2025 (quinta-feira)

Horário: 15:00h

Atenciosamente,

IAUPE – Concursos

Recife, 08 de abril de 2025.